[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ

22 апреля 2016 года

  п. Шаблыкино

   №333-рс
	О внесении изменений в решение

Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов от 24.04.2015г.

№ 280-рс «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых главой Шблыкинского района, депутатом Шаблыкинского районного Совета на постоянной основе, и соблюдения требований к служебному поведению»
	Принято на  тридцать восьмом

заседании районного Совета народных депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 24.04.2015г. № 280-рс «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых главой Шаблыкинского района, депутатом Шаблыкинского районного Совета на постоянной основе, и соблюдения требований к служебному поведению».

2. Направить, внесенные изменения главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и нормотворческой деятельности Шаблыкинского районного Совета народных депутатов.

Председатель районного

Совета народных депутатов

        С. В. Новиков

Глава района

                    Н.В. Тураев

Приложение к решению

Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов

от 22 апреля 2016 г. № 333-рс
О внесении изменения в решение районного Совета народных депутатов от
24.04.2015г. № 280с «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых главой Шаблыкинского района, депутатом Шаблыкинского районного Совета на постоянной основе, и соблюдения требований к служебному поведению».
1.Название решения от 24.04.2015г №280–рс изложить в новой редакции «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых главой Шаблыкинского района, депутатом Шаблыкинского районного Совета народных депутатов, и соблюдения требований к служебному поведению».
2. В пункте 1 и пункте 2 исключить слова «на постоянной основе»
Глава района                                                                                          Н.В. Тураев